

Årsredovisning

Skrotsamlaren Svea AB

Organisationsnummer: 559244-7857
Räkenskapsår: 2023-06-01 - 2024-05-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Mehdi Akbarin
Styrelseledamot
2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skrothandel inom återvinning av metall.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har koncentrerat verksamheten till återvinning av metall. Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad försäljning. Bolaget har under räkenskapsåret öppnat fler mottagningsanläggningar och har nu total 3 st.

Flerårsöversikt

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31	2020-02-27 -2021-05-31
Nettoomsättning (kr)	38 772 997	21 730 191	4 330 194	697 319
Resultat efter finansiella poster (kr)	2 567 179	1 756 533	358 655	27 144
Soliditet (%)	69,0	67,5	61,4	45,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	121 177	1 381 575	1 527 752
Utdelning		-342 000		-342 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		1 381 575	-1 381 575	0
Årets resultat			2 024 064	2 024 064
Belopp vid årets utgång	25 000	1 085 752	2 024 064	3 134 816

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	1 085 752
Årets resultat	2 024 064
Medel att disponera	3 109 816

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	133 000
Summa utdelning	133 000
Balanseras i ny räkning	2 976 816
Summa	3 109 816

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-06-01	2022-06-01
	1 2	2024-05-31	2023-05-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		38 772 997	21 730 191
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		969 203	218 494
Övriga rörelseintäkter		431 269	462 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 173 469	22 410 781
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-28 914 824	-15 040 442
Övriga externa kostnader		-4 194 740	-2 434 600
Personalkostnader	3	-4 475 787	-3 176 211
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 980	0
Summa rörelsekostnader		-37 603 331	-20 651 253
Rörelseresultat		2 570 138	1 759 528
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 805	160
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 764	-3 155
Summa finansiella poster		-2 959	-2 995
Resultat efter finansiella poster		2 567 179	1 756 533
Resultat före skatt		2 567 179	1 756 533
Skatt på årets resultat		-543 115	-374 958
Årets resultat		2 024 064	1 381 575

Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	71 920	0
Summa materiella anläggningstillgångar		71 920	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	207 500	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		207 500	75 000
Summa anläggningstillgångar		279 420	75 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 257 432	288 229
Summa varulager m.m.		1 257 432	288 229
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 888	0
Övriga fordringar		424 635	236 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 116 933	991 898
Summa kortfristiga fordringar		1 583 456	1 228 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 420 742	671 375
Summa kassa och bank		1 420 742	671 375
Summa omsättningstillgångar		4 261 630	2 187 879
SUMMA TILLGÅNGAR		4 541 050	2 262 879

Balansräkning

	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 085 752	121 177
Årets resultat		2 024 064	1 381 575
Summa fritt eget kapital		3 109 816	1 502 752
Summa eget kapital		3 134 816	1 527 752
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 321	1 325
Skatteskulder		870 758	449 951
Övriga skulder		149 275	103 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 880	180 356
Summa kortfristiga skulder		1 406 234	735 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 541 050	2 262 879

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Bolaget kommer utöka verksamheten med återvinning av fler kategorier.

Bolaget har för kommande räkenskapsår valt att anlita auktoriserad revisor Axel Nelén.

Not 3. Medelantal anställda

	2023-06-01 -2024-05-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantal anställda	10	10

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	89 900	0
Utgående anskaffningsvärden	89 900	0
Årets avskrivningar	-17 980	0
Utgående avskrivningar	-17 980	0
Redovisat värde	71 920	0

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärdet	75 000	0
Tillkommande fordringar	132 500	75 000
Utgående anskaffningsvärdet	207 500	75 000
Redovisat värde	207 500	75 000
Avser Hyresdeposition		

Stockholm

Mohammad Mehdi Akbarin
Mohammad Mehdi Akbarin
2024-11-30

Zeinab Marjan Akbarin
Zeinab Marjan Akbarin
Styrelsesuppleant
2024-11-30